様式第１号（第７条関係）
田子町移住体験住宅借用申請書

平成 年 月 日

田子町長 様

申請者 現住所

氏 名 ㊞

標記住宅を借用したいので、田子町移住体験住宅実施要綱第７条の規定により、次のとおり
申請します。
なお、入居の条件等については、同実施要綱に従うことを承諾するとともに、利用者全員が同

実施要綱第６条に規定する要件を満たしていることを宣誓致します。

借用希望 □ お試しちょっと暮らし住宅１号
物 件

借用期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

利用者の氏名 年齢 性別 職業・勤務先（詳細に） 申請者との続柄

申請者（ ） 申請者本人

自宅（職場）電話番号

携帯電話番号

メールアドレス

※ 現住所地の住民謄本（抄本）を、申請時に必ず利用される方全員分添付してください。

住民票謄本または抄本の発行日は、交付から３ヶ月以内のもの

※ 利用者に外国人が含まれる場合は、在留カードの写しも添付してください

※ 年齢は、申請日の年齢を、借用期間は、申し込み時点での希望期間を記入してください

次ページもご確認・ご記入ください

田子町移住体験住宅（お試しちょっと暮らし住宅）申し込みについて
以下の質問にお答えください

■ 田子町移住体験住宅（お試しちょっと暮らし住宅）を利用する目的は何ですか。【回答必須】
（複数回答可…□に üを付けてください）

□ 移住の候補地として □ 田子町でちょっと田舎暮らしを味わいたい
□ 二地域居住地候補地として（※１） □ 周辺観光の拠点として
□ シーズンステイとして（※２）
□ その他（ ）

※１ 二地域居住 ： 現在の住居に加えてもう一つの居住地を他地域に持って暮らすこと
※２ シーズンステイ ： ある地域の季節・気候を求めて期間限定居住すること

■ 田子町でのお試し暮らしを通じて、どんなことを確認・体験したいですか。【回答必須】

■ 田子町での移住体験を行うにあたって質問等がございましたらご記入ください。【任意回答】

【送付先】
田子町役場住民課 子育て定住移住支援室 移住・定住支援担当
〒 039-0292 青森県田子町大字田子字天神堂平８１
電話 ： ０１７９－２３－０６７８（代表）
e-mail ： takko-info@town.takko.lg.jp